MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2012

INGRESOS

PROPIOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL
SUBSEMUN

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
DE OPERACION

(PESOS A VALOR HISTORICO)

$

$

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO $

DIRECCION DEL SISTEMA DIF
PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES
SRIA. DE OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.

SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES

UNIDAD DE ASESORIA

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
CENTRO DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
PROCURADURIA DE DEFENSA DEL CIUDADANO
DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA
DIRECCION DE PLANEACION Y POLITICAS SOC.

DIRECCION DE DEPORTES
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA MUJER

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS

TOTAL DE EGRESOS

133,675,154.12
20,489,384.87
10,868,673.52
22,380,521.75
220,849,286.17

127,608,668.19
16,224,537.62
7,777,550.66

78,017,304.68

19,303,065.43
22,226,244.56
87,943,237.39
5,682,125.64
15,610,668.31
5,838,224.40
11,991,678.76
3,310,815.54
109,286,592.95
16,220,934.30
20,542,729.82
108,242,384.38
12,305,553.28
22,615.20
839,999.99
3,257,008.52
4,984,542.80
1,265,407.93
4,845,902.12
883,590.99
7,228,739.86
1,866,666.68
1,850,000.01

21,918,596.28

221,486.82

985,425.25

$

408,263,020.43

151,610,756.47

78,017,304.68

465,548,728.86

21,918,596.28

221,486.82

985,425.25

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2012

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$ 637,891,081.58

488,674,237.21

$ 149,216,844.37




